F.S.C.F. Gymnastique féminine ST LAURENT DU PONT (38)

INDIVIDUELS FEDERAUX

CADETTES

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 PACHECO Andréa 91 Les Gentianes Bleues CHAMBERY 12.85010.50011.90012.650 47.900

2 ELYABADRI Amina 92 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.15010.45012.15012.000 47.750

3 VOISIN Laura 91 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.500 8.40010.75011.750 44.400

4 CHAVANT Perrine 91 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.050 9.40011.85011.000 44.300

5 GROSSON Amalia 91 Les Alouettes CALUIRE 11.900 9.10011.05011.350 43.400

6 ALLOO Steffi 91 Jean Bart DUNKERQUE 13.050 8.40010.15011.200 42.800

7 RULLIER Noémie 91 U.S.A. ANCENIS 11.950 7.55011.25012.000 42.750

8 GREAU Justine 92 La Domrémy BRUZ 11.600 5.80012.35011.600 41.350

9 ROULET Perrine 91 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 11.600 7.60010.80011.100 41.100
10 DEFFONTAINES Alizé 92 St Evrard Gym CYSOING 10.750 8.25011.30010.600 40.900
11 PERUCCA Maélle 91 Les Gentianes Bleues CHAMBERY 10.800 8.40010.65010.950 40.800
12 OURY Sandrine 91 Elan Gym LES SORINIERES 11.800 7.200 9.80011.700 40.500
13 LEGRAND Coralie 92 A.S.C. Jeanne dArc  MOUVAUX 11.150 7.50010.15010.900 39.700
14 CHOTEAU Lauria 92 St Evrard Gym CYSOING 10.700 7.950 9.90011.000 39.550
15 HANO Laurene 91 Les Scarabées MORANCEZ 11.400 6.65010.05011.150 39.250
16 BERNES Marion 91 Jeanne d'Arc DAX 11.900 7.350 9.00010.950 39.200
17 SAINTON Pauline 91 St Georges ARGENTEUIL 11.300 8.600 9.150 9.750 38.800
18 REYMOND Amélie 91 Jeunes Sportives ST CHAMOND 11.550 7.15010.000 9.250 37.950
19 BETTON Margaux 91 La Domrémy BRUZ 10.650 7.000 9.950 9.900 37.500
20 COYO Jennifer 91 L' Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 11.700 5.100 9.35011.150 37.300
21 PASTOR Elise 92 Avant Garde ST ETIENNE 10.400 6.800 9.800 9.400 36.400
22 LEGRAND Morgane 91 Cercle St Laurent WASSELONNE 10.800 6.850 8.300 9.850 35.800
23 NOURELYAKINE Jihane 92 Les Gentianes Bleues CHAMBERY 10.950 1.95010.85010.950 34.700
24 CAMPAGNE Elise 91 L'Envolée DAX 12.050 0.80010.95010.450 34.250
24 MARTIN Carole 91 La Saint Nicolas BEAUNE 10.500 3.95010.350 9.450 34.250
26 HYOT Mariette 92 La Saint Nicolas BEAUNE 11.150 2.850 9.70010.050 33.750
27 TRIPOZ Alisée 92 Espoir Gymnique REPLONGES 11.300 3.100 9.15010.150 33.700
28 MOREL Adeline 92 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.750 3.800 8.80010.050 33.400
29 CHAPMAN Emily 92 Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERES 11.200 2.650 9.35010.150 33.350
30 LHERIAUD Marjorie 91 U.S.A. ANCENIS 11.650 0.40010.65010.600 33.300
31 NEYRET Ophélie 91 La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.550 7.300 4.350 9.650 32.850
32 L'HOSTIS Julie 91 La Domrémy BRUZ 11.350 2.100 9.00010.300 32.750
33 JACQUOT Alicia 91 Bousbotte BESANCON 11.100 3.100 7.60010.900 32.700
34 LANDEAU Mélanie 92 La Domrémy BRUZ 11.600 0.300 9.60011.100 32.600
35 DE CALBIAC Charlotte Les Scarabées MORANCEZ 11.250 0.450 9.45011.050 32.200
36 LACROIX Delphine 92 Envol FEURS 11.150 1.950 9.600 9.350 32.050
37 FRISON Marie 92 La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.500 2.500 8.950 8.700 31.650
38 CAILLAS Laurianne 91 LAC Ste Cécile LUISANT 11.250 1.900 7.75010.400 31.300
39 VIGNE Agathe 91 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE  0.000 8.00011.45011.850 31.300
40 RANDONNEIX Pauline 92  Cadettes St Michel ~ LIMOGES 10.600 2.750 8.850 8.900 31.100
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40 VERAGHE Mélanie 92 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.700 0.850 9.900 8.650 31.100
42 MARAILLAC Pauline 92 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.100 0.450 9.10010.200 30.850
43 MONTROBERT Maurane 92 Phénix d'Andrézieux ANDREZIEUX BOUTHEON 10.600 2.300 8.900 9.000 30.800
44 |LEFEBVRE Hortense 91 L' Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 11.250 0.700 8.45010.350 30.750
45 FERREIRA Adélaide 91 Phénix d'Andrézieux ANDREZIEUX BOUTHEON 10.750 0.200 9.05010.200 30.200

46 BELLUT Caroline 92 Jeunes Sportives ST CHAMOND 11.400 0.000 8.600 9.950 29.950
47 HIE Marléne 91 LAC Ste Cécile LUISANT 10.750 0.900 8.050 9.850 29.550
48 BOURGON Camille 92 Gas de la Vallée ORNANS 10.600 1.300 7.850 9.300 29.050
49 LE RAY Marie 92 Alerte de Méan ST NAZAIRE 10.650 0.100 7.50010.750 29.000
50 BENNAN Sarah 91 La Jeune Garde ARMENTIERES 11.700 0.900 7.850 8.300 28.750
51 PRADAUD Céline 92 Cadettes St Michel  LIMOGES 10.150 0.000 7.600 9.300 27.050
52 WOURMS Anais 92 Cadettes St Michel  LIMOGES 9.700 0.200 8.400 7.750 26.050
53 BONNIN Clémence 91 St Vincent Sports ORLEANS 10.800 0.000 6.800 7.800 25.400
54 NOTIN Fanny 92 Envol FEURS 10.850 2.000 4.300 8.150 25.300
55 MORVAN Soléne 91 La Concorde COUERON 11.100 0.000 5.500 8.150 24.750
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